КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЫРКАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «20» июля 2015 года № 29
        село Мыркайское
Об утверждении Положения о порядке
предоставления муниципального имущества

в аренду, в субаренду и в безвозмездное
пользование

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 23 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Мыркайская сельская Дума

Р Е Ш И Л А:
      1. Утвердить Положение о порядке предоставления муниципального имущества в аренду, в субаренду и безвозмездное пользование согласно приложению к настоящему решению.

     2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мыркайского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Мыркайский сельсовет» в сети «Интернет».
      3.  Решение вступает в силу после официального  обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мыркайской сельской Думы.

                  Глава
Мыркайского сельсовета                                                                             И.А. Басалыгин